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Tampereen kaupungin osallistuminen Lantrek 2024 -tapahtumayhteistyöhön ja 
tapahtumaa koskevan sopimuksen hyväksyminen
TRE:1151/12.03.03/2024

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Kirsi Nyman, puh. 040 355 9107, kirsi.s.
nyman@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Tapahtumajohtaja Perttu Pesä, puh. 050 587 6200, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupunki osallistuu Tampereella 29.2.-3.3.2024 järjestettävän 
Lantrek 2024 -tapahtuman markkinointiyhteistyöhön liitteenä olevassa 
sopimuksessa määritellyin ehdoin.

Tampereen kaupungin ja Lantrek ry:n välinen sopimus hyväksytään. 
Sopimus tulee voimaan ja voidaan allekirjoittaa, kun päätös on saanut 
lainvoiman.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään tapahtumajohtaja Perttu Pesä, 
joka myös valtuutetaan allekirjoittamaan sopimus.

Tapahtumasta aiheutuvat, sopimuksessa mainitut kustannukset 
maksetaan kustannuspaikalta 154029, Tapahtumapalvelut.

Perustelut
Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtaja Teppo Rantanen:

Tampereen kaupungin tavoitteena on olla kansainvälisen tason 
tapahtumien ja kulttuurin keskittymä, jossa elämysten äärelle 
houkutellaan ympäri vuoden. Kaupunki toimii aktiivisesti yhteistyössä 
alueen toimijoiden kanssa vahvistaakseen ja monipuolistaakseen 
tapahtumatarjontaa. Tapahtumilla on todettu olevan merkittäviä 
vaikutuksia niin aluetalouteen kuin kaupungin imagoon ja 
yhteisöllisyyteen.

LanTrek on vuosittain Pirkanmaalla järjestettävä verkkopelitapahtuma. 
Tapahtuman perusajatuksena on kerätä iso joukko samanhenkisiä 
ihmisiä pelailemaan sekä viettämään aikaa yhdessä. Järjestäjän ja 
Kaupungin yhteistyön tavoitteena on kasvattaa Tapahtuman ja 
Tampereen näkyvyyttä ja kehittää Tampereen imagoa merkittävänä 
peliteollisuuden keskittymänä sekä avata uusia mahdollisuuksia alueen 
peliteollisuuden kehitykselle. Yhteistyön avulla tähdätään lisäksi Elisa 
Masters -tapahtuman tuomiseen Tampereelle.

Tampereen kaupunki ja Lantrek ry solmivat sopimuksen 
kokonaisyhteistyöstä tapahtumassa. Sopimus on salassa pidettävä 
viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain 24 § 1 mom. 17-
kohdan perusteella.
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Sopimusta laadittaessa on huomioitu EU:n valtiotukilainsäädännön 
vaikutus sopimuksen sisältöön. Arvioinnin perusteella on todettu, että 
kaupungin tuki ei ole kiellettyä valtiontukea, sillä kyseessä on yhteistyö, ei 
vastikkeeton avustus. Yhteistyöllä pyritään edistämään osapuolten 
yhteisiä tavoitteita elämystalouden ja pelialan kehittämisessä 
Tampereella. Kaupungin osallistumisella tapahtumayhteistyöhön ei 
myöskään nähdä olevan vaikutuksia jäsenvaltioiden väliseen kauppaan, 
eikä kyse ole kilpailua vääristävästä toiminnasta.

Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii tapahtumajohtaja, jota vakanssia 
tällä hetkellä hoitaa Perttu Pesä. Vastuuhenkilö huolehtii tarvittaessa 
yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle. Sopimuksen mukaisen 
yhteistyön käytännön tahoina kaupungin vastuiden osalta toimivat 
elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen vetovoiman ja edunvalvonnan 
palveluryhmän tapahtumapalvelut.

Hallintosäännön 37 §:n kohdan 4) mukaan palvelualueen johtaja päättää 
irtaimen omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta, luovuttamisesta ja 
vuokrauksesta sekä sopimusten hyväksymisestä lautakunnan 
vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi
Perttu Pesä, Teppo Rantanen, Anna-Kaisa Heinämäki, Juha-Matti Haapala 
(Lantrek ry), Iitu Nieminen, Emma Perttunen

Allekirjoitus

Johtaja, elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 28.2.2024 www.tampere.fi
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 28.2.2024

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere
28.02.2024

Kirsi Nyman
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 23

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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